
16 So s nedělní platností 18:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín
Za živé a + sedmdesátníky z Domanína a Těmic a jejich 

rodiny

9:30 Bzenec 
Za dar zdraví a Boží ochranu při dožití 70 let a živé děti a 

jejich rodiny a zemřelého syna Jiřího

18 Po 10:00 Bzenec Pohřeb paní Miluše Michálkové

19 Út 18:00 Bzenec Za manžela Františka, živou a + rodinu a dar zdraví

20 St
sv. Ondřeje Kim Taegona 

a druhů mučedníků 8:00 Těmice
Za + rodičeVejvodovy, jejich + děti a Boží požehnání pro 

živou rodinu

21 Čt sv. Matouše, apoštola 18:00 Domanín Za živou a + rodinu

22 Pá 18:00 Bzenec Volný úmysl

23 So s nedělní platností 18:00 Těmice
Za + rodiče Jana a Marii Kostílkovy s prosbou o Boží 

pomoc pro živou rodinu

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Na úmysl dárce

Animátoři Kyjovského děkanátu potřebují nabrat nové nadšené posily do týmu. Úvodní schůzka 

proběhne v neděli 17. 9. v 15:00 v Kyjově na faře. Schůzka bude především informační, aby se 

mladí mohli dozvědět, co je náplní práce animátora, a rozhodnout se, jestli by se k nám chtěli 

případně i připojit. Zveme všechny mladé z prvních a ročníků středních škol a výš.

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 6.366 Kč.

V Domaníně  9.844 Kč a v Těmicích: 1.820 Kč. Celkem  11.664 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

Farnost Vracov nabídla možnost společné cesty autobusem na pouť na Velehrad. Hlásit se 

můžete o P. Martina. Druhá možnost je vypravit se vlakem do Starého Města a projít pěšky 

růžencovou cestu. Viz. Plakátek.

MŠE SVATÉ PRO DĚTI: Ve čtvrtek 21. září v 18:00 hod. v Domaníně a v pátek 22. září v 18:00 

hod. ve Bzenci budou mše svaté pro děti. Viz. plakátek.

V tomto školním roce budou opět probíhat pravidelná setkání dětí v Misijním klubku. První 

setkání se uskuteční v sobotu 23.09.2023 v době od 13:00 do 16:00 hodin na faře v Domaníně. 

Srdečně jsou zvány všechny děti, které by se svou činností chtěly zapojit do šíření misijní poslání 

církve, udržovat společenství dětí ochotných pomáhat ostatním a tím osobnostně a duchovně 

růst. 

Je možné přihlásit děti do Náboženské výchovy na školní rok 2023/24. Náboženství se bude 

vyučovat ve škole a bude navazovat na výuku. Přihlášku je možné stáhnout na webových 

stránkách farnosti, ZŠ Bzenec, nebo si ji můžete vyzvednout v kostele na běžném místě.

V sobotu 30. září se na Velehradě koná pouť děkanátů Kyjov a Veselí nad Moravou za obnovu 

rodin a kněžská povolání. Zahájí ji v 15.00 adorace, po ní bude od 16.00 příležitost k debatě s 

administrátorem arcidiecéze biskupem Josefem Nuzíkem a v 17.00 pouť vyvrcholí pontifikální 

mší svatou. Pro děti bude v čase 15.00–16.45 připraven zvláštní program. Je možné postupně psát 

otázky pro administrátora diecéze otce biskupa Josefa -  ptejsebiskupa@ado.cz

24 Ne
25. neděle v 

mezidobí   
Lektoři: Zuzana Macháčková a Magdaléna Poštolková

Lektoři: rodina Boraňová 

POŘAD BOHOSLUŽEB 17. 9. - 24. 9. 2023
farnost Bzenec a Domanín

17 Ne

24. neděle v 

mezidobí   

v Bzenci dožínky

Lektoři: Matěj Juřík a Jan Juřík

Lektoři: Andrea Goliášová a Lenka Poláčková


